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III Floating Arena Cup
Szczecin, 18- - 20-10-2013

Event 29 Men, 50m Freestyle Open
2013-10-20 - 10:24 Results Prelim
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts

Open

1. LUDWICZAK Piotr 96 Baltyk Kolobrzeg 23.25 665 A
2. KRUPECKI Oskar 92 MKP Szczecin 23.37 655 A
3. DYMERSKI Szymon 93 MKP Szczecin 23.75 624 A
4. ZIELINSKI Dawid 92 MKP Szczecin 23.99 605 A
5. KOWALIK Piotr 91 AZS UAM Poznan 24.16 593 A
6. HULBOJ Marcin SZG 96 MKP Szczecin 24.33 580 A
7. KSIAZEK Jakub 98 MKP Kolobrzeg 24.35 579 A
8. MUZYCZUK Adrian SSz 95 MKP Szczecin 24.49 569 A
9. MICHALKOWSKI Marek 91 AZS UAM Poznan 24.52 567 A

10. SENDYK Pawel SSz 97 MKP Szczecin 24.65 558 A
11. WAWRZYNKIEWICZ Plotr SSz 98 MKP Szczecin 24.71 554 A
12. KOWALIK Damian 94 AZS UAM Poznan 24.82 547 R
13. FRYMUS Tyberiusz SSz 95 MKP Szczecin 24.94 539
14. KOZIOL Jakub SSz 96 MKP Szczecin 25.30 516 A
15. SZULGO Filip 97 MKP Szczecin 25.31 515 A
16. KASZYCA Jakub 95 MKP Szczecin 25.43 508
17. WIECKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 25.80 487 A
18. DOMANSKI Gracjan 00 Baltyk Kolobrzeg 25.88 482 A
19. ZIEMIANIN Jakub 98 Kmita Zabierzow 25.95 478 A
20. BORUCKI Marcin 95 MKP Szczecin 26.35 457
21. ZEBROWSKI Juliusz 91 AZS UAM Poznan 26.43 453
22. KARLINSKI Patryk 96 Start Szczecin 26.50 449 A
23. GORSKI Marcin 97 MKP Szczecin 26.85 432 A
24. STEC Kacper 99 Kmita Zabierzow 26.89 430 A
25. OLEJNIK Aleksander SSz 98 MKP Szczecin 26.99 425 A
26. BALICKI Lucjan 96 MKP Szczecin 27.30 411 A
27. GORSKI Grzegorz 97 MKP Szczecin 27.34 409 A
28. ZUK Mateusz 95 MKP Szczecin 27.47 403
29. SZCZEPAN�SKI Oskar 00 MKP Szczecin 27.65 395 A
30. MAZUR Dominik 99 Kmita Zabierzow 27.66 395 A

ROJ Konrad 98 MKP Szczecin 27.66 395 A
32. ROSIAK Albert 98 MKP Szczecin 27.69 394 A
33. JEDRASZCZYK Piotr 98 MKP Szczecin 27.75 391 A
34. KUZMOCZKA Juri 98 Kmita Zabierzow 27.79 389 R
35. STRUK Oskar 99 MKP Szczecin 27.96 382 R
36. NOWAKOWSKI Oskar 98 MKP Szczecin 28.16 374
37. CHODKOWSKI Antoni 00 MKP Szczecin 28.61 357 A
38. SZCZERKOWSKI Michal 00 MKP Szczecin 28.80 350 A
39. SEMENIUK Mateusz 00 MKP Szczecin 29.30 332 A
40. SKOTNICKI Blazej 00 MKP Szczecin 29.47 326 A
41. MAJDA Adam 01 Kmita Zabierzow 29.62 321 A
42. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 29.90 312 A
43. SACZUK Artur 00 Wodnik Police 30.18 304 A
44. SIONKOWSKI Arkadiusz 00 Kmita Zabierzow 30.63 291 A
45. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 30.71 288 R
46. KRYS Jaroslaw 02 MKP Szczecin 31.07 278 R
47. ROJ Jakub 01 MKP Szczecin 31.32 272
48. MAJEWSKI Marcel 99 MKP Szczecin 31.46 268
49. MYSIAKOWSKI Nataniel 00 MKP Szczecin 31.86 258
50. KE�DZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 32.67 239
51. KRZYZANOWSKI Slawomir 01 Wodnik Police 33.03 232
52. LESNIEWSKI Pawel 01 Wodnik Police 33.17 229
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III Floating Arena Cup
Szczecin, 18- - 20-10-2013

Event 29, Men, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

53. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 33.28 226
54. KUCZYNSKI Rafal 01 MKP Szczecin 33.38 224
55. KOTONSKI Jakub 01 Wodnik Police 33.64 219
56. FIGURSKI Blazej 01 MKP Szczecin 33.72 218
57. WOJTOWICZ Adrian 01 MKP Szczecin 33.92 214
58. L�APACZ Mateusz 00 MKP Szczecin 34.19 209
59. WAGA Mateusz 02 Kmita Zabierzow 34.23 208
60. DYNKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 34.25 208
61. CHODKOWSKI Jedrzej 02 MKP Szczecin 34.27 207
62. ANTOSIK Nataniel 99 Wodnik Police 34.56 202
63. DRZAZGA Krzysztof 01 MKP Szczecin 34.67 200
64. NIZIO Jakub 01 MKP Szczecin 34.86 197
65. MARYS Kacper 01 Wodnik Police 34.96 195
66. WOJCIECHOWSKI Maciej 01 MKP Szczecin 35.08 193
67. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 35.16 192
68. GIEDREWICZ Jakub 01 Aquarius Slupsk 35.38 188
69. CIESLAK Alexander 02 MKP Szczecin 35.98 179
70. PLOCH Przemyslaw 01  Marlin Gryfino 36.34 174
71. MODRZYNSKI Hubert 02 Wodnik Police 37.13 163
72. CZAPLA Kacper 04 Wodnik Police 37.33 160
73. SPOREK Dawid 03 Wodnik Police 37.45 159
74. WINNICKI Juliusz 01  Marlin Gryfino 37.60 157
75. STASZAK Michal 02 MKP Szczecin 37.61 157
76. ZAJAC Maksymilian 01 MKP Szczecin 37.88 153
77. MOROZ Kacper 02 Aquarius Slupsk 38.59 145
78. MYTNIK Michal 02 Kmita Zabierzow 39.55 135
79. TRIMINZIOS Antonios 02 Wodnik Police 40.70 124
80. ZEGADLO Wiktor 01 MKP Szczecin 41.25 119
81. KRZYWINA Wojciech 02 MKP Szczecin 42.65 107
82. PABIANIAK Kacper 02 MKP Szczecin 46.62 82
83. ZAPART Michal 04  Marlin Gryfino 48.08 75

DSQ BUGALA Krzysztof 01 MKP Szczecin 30.56
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start) 

DSQ WASIKOWSKI Jakub 00 MKP Szczecin 31.77
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start) 

DSQ CZOP Michal 01 MKP Szczecin 38.05
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start) 

DSQ PASIEKA Dawid 03 Baltyk Kolobrzeg 38.79
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start) 

DSQ ROSIAK Krzysztof 03  Marlin Gryfino 42.28
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start) 

16 - 17 years

1. LUDWICZAK Piotr 96 Baltyk Kolobrzeg 23.25 665 A
2. HULBOJ Marcin SZG 96 MKP Szczecin 24.33 580 A
3. SENDYK Pawel SSz 97 MKP Szczecin 24.65 558 A
4. KOZIOL Jakub SSz 96 MKP Szczecin 25.30 516 A
5. SZULGO Filip 97 MKP Szczecin 25.31 515 A
6. KARLINSKI Patryk 96 Start Szczecin 26.50 449 A
7. GORSKI Marcin 97 MKP Szczecin 26.85 432 A
8. BALICKI Lucjan 96 MKP Szczecin 27.30 411 A
9. GORSKI Grzegorz 97 MKP Szczecin 27.34 409 A
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III Floating Arena Cup
Szczecin, 18- - 20-10-2013

Event 29, Men, 50m Freestyle, Prelim

14 - 15 years

1. KSIAZEK Jakub 98 MKP Kolobrzeg 24.35 579 A
2. WAWRZYNKIEWICZ Plotr SSz 98 MKP Szczecin 24.71 554 A
3. WIECKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 25.80 487 A
4. ZIEMIANIN Jakub 98 Kmita Zabierzow 25.95 478 A
5. STEC Kacper 99 Kmita Zabierzow 26.89 430 A
6. OLEJNIK Aleksander SSz 98 MKP Szczecin 26.99 425 A
7. MAZUR Dominik 99 Kmita Zabierzow 27.66 395 A

ROJ Konrad 98 MKP Szczecin 27.66 395 A
9. ROSIAK Albert 98 MKP Szczecin 27.69 394 A

10. JEDRASZCZYK Piotr 98 MKP Szczecin 27.75 391 A
11. KUZMOCZKA Juri 98 Kmita Zabierzow 27.79 389 R
12. STRUK Oskar 99 MKP Szczecin 27.96 382 R
13. NOWAKOWSKI Oskar 98 MKP Szczecin 28.16 374
14. MAJEWSKI Marcel 99 MKP Szczecin 31.46 268
15. ANTOSIK Nataniel 99 Wodnik Police 34.56 202

13 years and younger

1. DOMANSKI Gracjan 00 Baltyk Kolobrzeg 25.88 482 A
2. SZCZEPAN�SKI Oskar 00 MKP Szczecin 27.65 395 A
3. CHODKOWSKI Antoni 00 MKP Szczecin 28.61 357 A
4. SZCZERKOWSKI Michal 00 MKP Szczecin 28.80 350 A
5. SEMENIUK Mateusz 00 MKP Szczecin 29.30 332 A
6. SKOTNICKI Blazej 00 MKP Szczecin 29.47 326 A
7. MAJDA Adam 01 Kmita Zabierzow 29.62 321 A
8. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 29.90 312 A
9. SACZUK Artur 00 Wodnik Police 30.18 304 A

10. SIONKOWSKI Arkadiusz 00 Kmita Zabierzow 30.63 291 A
11. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 30.71 288 R
12. KRYS Jaroslaw 02 MKP Szczecin 31.07 278 R
13. ROJ Jakub 01 MKP Szczecin 31.32 272
14. MYSIAKOWSKI Nataniel 00 MKP Szczecin 31.86 258
15. KE�DZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 32.67 239
16. KRZYZANOWSKI Slawomir 01 Wodnik Police 33.03 232
17. LESNIEWSKI Pawel 01 Wodnik Police 33.17 229
18. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 33.28 226
19. KUCZYNSKI Rafal 01 MKP Szczecin 33.38 224
20. KOTONSKI Jakub 01 Wodnik Police 33.64 219
21. FIGURSKI Blazej 01 MKP Szczecin 33.72 218
22. WOJTOWICZ Adrian 01 MKP Szczecin 33.92 214
23. L�APACZ Mateusz 00 MKP Szczecin 34.19 209
24. WAGA Mateusz 02 Kmita Zabierzow 34.23 208
25. DYNKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 34.25 208
26. CHODKOWSKI Jedrzej 02 MKP Szczecin 34.27 207
27. DRZAZGA Krzysztof 01 MKP Szczecin 34.67 200
28. NIZIO Jakub 01 MKP Szczecin 34.86 197
29. MARYS Kacper 01 Wodnik Police 34.96 195
30. WOJCIECHOWSKI Maciej 01 MKP Szczecin 35.08 193
31. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 35.16 192
32. GIEDREWICZ Jakub 01 Aquarius Slupsk 35.38 188
33. CIESLAK Alexander 02 MKP Szczecin 35.98 179
34. PLOCH Przemyslaw 01  Marlin Gryfino 36.34 174
35. MODRZYNSKI Hubert 02 Wodnik Police 37.13 163
36. CZAPLA Kacper 04 Wodnik Police 37.33 160
37. SPOREK Dawid 03 Wodnik Police 37.45 159
38. WINNICKI Juliusz 01  Marlin Gryfino 37.60 157
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III Floating Arena Cup
Szczecin, 18- - 20-10-2013

Event 29, Boys, 50m Freestyle, Prelim, 13 years and younger

Rank YB Time Pts

39. STASZAK Michal 02 MKP Szczecin 37.61 157
40. ZAJAC Maksymilian 01 MKP Szczecin 37.88 153
41. MOROZ Kacper 02 Aquarius Slupsk 38.59 145
42. MYTNIK Michal 02 Kmita Zabierzow 39.55 135
43. TRIMINZIOS Antonios 02 Wodnik Police 40.70 124
44. ZEGADLO Wiktor 01 MKP Szczecin 41.25 119
45. KRZYWINA Wojciech 02 MKP Szczecin 42.65 107
46. PABIANIAK Kacper 02 MKP Szczecin 46.62 82
47. ZAPART Michal 04  Marlin Gryfino 48.08 75

DSQ BUGALA Krzysztof 01 MKP Szczecin 30.56
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start) 

DSQ WASIKOWSKI Jakub 00 MKP Szczecin 31.77
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start) 

DSQ CZOP Michal 01 MKP Szczecin 38.05
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start) 

DSQ PASIEKA Dawid 03 Baltyk Kolobrzeg 38.79
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start) 

DSQ ROSIAK Krzysztof 03  Marlin Gryfino 42.28
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start) 


